
DOP.020.11.2025 

Zarządzenie Nr 11/2025 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wykonania Uchwały Nr 

71/2024 zmieniającej Statutu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

W związku z podjęciem przez Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie w dniu 18 grudnia 2024 r. Uchwały Nr 71/2024 w sprawie zmiany Statutu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, na mocy której w §78 ust. 4 

pkt. 5 Statutu w miejsce stanowiska: „starszy wykładowca” wprowadzono stanowisko: 

„adiunkt dydaktyczny”, zarządzam, że ilekroć w przepisach wewnętrznych 

Uniwersytetu mowa jest o stanowisku „starszego wykładowcy” należy przez to 

rozumieć stanowisko „adiunkta dydaktycznego”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

18 grudnia 2024 r.   

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

        Rektor PUM 


